
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.94.2024 
WÓJTA GMINY MIEDŹNA 

z dnia 31 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków  na rzecz pomocy Ukrainie 

Na podstawie art. 30 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz 
art. 14 ust. 9 – 16 ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (t. j. Dz. U. z 2024 r poz. 167 ze zm.) 

zarządzam : 

§ 1. 1. Dokonać zmiany § 1 ust. 3 Zarządzenia nr OR.0050.68.2022 z dnia 7 kwietnia w brzmieniu nadanym 
Zarządzeniem nr OR.0050.86.2024 z dnia 10 maja 2024 r. w sprawie wydzielonego rachunku dochodów 
i wydatków przeznaczonych na wydatki na rzecz pomocy Ukrainie, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2. Dokonać zmiany § 2 ust. 3 Zarządzenia nr OR.0050.68.2022 z dnia 7 kwietnia w brzmieniu nadanym 
Zarządzeniem nr OR.0050.86.2024 z dnia 10 maja 2024 r. w sprawie wydzielonego rachunku dochodów 
i wydatków przeznaczonych na wydatki na rzecz pomocy Ukrainie, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

3. Dokonać zmiany § 3 ust.3 Zarządzenia nr OR.0050.68.2022 z dnia 7 kwietnia w brzmieniu nadanym 
Zarządzeniem OR.0050.86.2024 z dnia 10 maja 2024 r. w sprawie wydzielonego rachunku dochodów 
i wydatków przeznaczonych na wydatki na rzecz pomocy Ukrainie, zgodnie z załącznikiem nr 3, 

4. Dokonać zmiany § 4 ust. 3 Zarządzenia nr OR.0050.68.2022 z dnia 7 kwietnia w brzmieniu nadanym 
Zarządzeniem nr OR.0050.86.2024 z dnia 10 maja 2024 r. w sprawie wydzielonego rachunku dochodów 
i wydatków przeznaczonych na wydatki na rzecz pomocy Ukrainie, zgodnie z załącznikiem nr 4, 

5. Dokonać zmiany § 8 ust.2  Zarządzenia nr OR.0050.68.2022 z dnia 7 kwietnia w brzmieniu nadanym 
Zarządzeniem nr OR.0050.86.2024 z dnia 10 maja 2024 r. w sprawie wydzielonego rachunku dochodów 
i wydatków przeznaczonych na wydatki na rzecz pomocy Ukrainie, zgodnie z załącznikiem nr 5, 

6. Dokonać zmiany § 10 ust. 2 Zarządzenia nr OR.0050.68.2022 z dnia 7 kwietnia w brzmieniu nadanym 
Zarządzeniem nr OR.0050.86.2024 z dnia 10 maja 2024 r. w sprawie wydzielonego rachunku dochodów 
i wydatków przeznaczonych na wydatki na rzecz pomocy Ukrainie, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miedźna 
 
 

Jan Słoninka 

 

Id: 37E9F3AC-28E5-4833-A15A-00C92965DD57. Podpisany Strona 1



3. Rok 2024 

Dochody

Dział Rozdział § Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6

750 75023 2100 99,73 19,95 119,68

758 75814 2100 34 435,00 15 336,00 49 771,00

853 85395 2100 26 760,00 612,00 27 372,00

Wydatki

Dział Rodział § Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6

750 75023 4350 99,73 19,95 119,68

§ 1. Plan finansowy dochodów i przychodów oraz wydatków Urzędu Gminy

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.0050.94.2024

Wójta Gminy Miedźna

z dnia 31 maja 2024 r.

Id: 37E9F3AC-28E5-4833-A15A-00C92965DD57. Podpisany Strona 1



3. Rok 2024 

Dział Rodział § Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6

853 85395 3290 0,00 600,00 600,00

853 85395 4350 0,00 12,00 12,00

§ 2. Plan finansowy wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.0050.94.2024

Wójta Gminy Miedźna

z dnia 31 maja 2024 r.

Id: 37E9F3AC-28E5-4833-A15A-00C92965DD57. Podpisany Strona 1



3. Rok 2024 

Dział Rodział § Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6

801 80101 3280 626,94 308,81 935,75

801 80101 4350 138,56 73,77 212,33

801 80101 4370 374,19 199,43 573,62

801 80101 4740 4 088,70 1 296,27 5 384,97

801 80101 4750 12 214,11 4 313,62 16 527,73

801 80101 4850 2 845,98 990,23 3 836,21

801 80101 4860 2 514,68 774,36 3 289,04

801 80107 3280 43,36 20,69 64,05

801 80107 4750 739,45 287,83 1 027,28

801 80107 4850 138,22 51,85 190,07

801 80148 4350 14,77 16,00 30,77

801 80148 4370 17,40 18,90 36,30

801 80148 4740 872,10 253,53 1 125,63

801 80148 4850 152,30 42,53 194,83

801 80148 4860 40,88 25,35 66,23

§ 3. Plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Bronisława Malinowskiego

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr OR.0050.94.2024

Wójta Gminy Miedźna

z dnia 31 maja 2024 r.

Id: 37E9F3AC-28E5-4833-A15A-00C92965DD57. Podpisany Strona 1



3. Rok 2024 

Dział Rodział § Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6

801 80101 3280 231,24 123,59 354,83

801 80101 4350 14,13 16,63 30,76

801 80101 4370 190,70 75,37 266,07

801 80101 4740 1 219,01 429,47 1 648,48

801 80101 4750 6 039,88 2 671,34 8 711,22

801 80101 4850 1 318,28 549,79 1 868,07

801 80101 4860 1 017,95 287,51 1 305,46

801 80107 3280 14,87 6,61 21,48

801 80107 4350 0,00 0,68 0,68

801 80107 4750 264,58 108,85 373,43

801 80107 4850 54,01 21,60 75,61

801 80148 4350 0,00 6,78 6,78

801 80148 4370 6,43 2,51 8,94

801 80148 4740 400,99 131,18 532,17

801 80148 4850 70,08 24,53 94,61

801 80148 4860 26,40 9,63 36,03

§ 4. Plan finansowy wydatków Zespół Szkolno-Przedszkolny w Woli

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr OR.0050.94.2024

Wójta Gminy Miedźna

z dnia 31 maja 2024 r.

Id: 37E9F3AC-28E5-4833-A15A-00C92965DD57. Podpisany Strona 1



2. Rok 2024 

Dział Rodział § Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6

801 80104 3280 78,39 40,08 118,47

801 80104 4350 44,19 69,00 113,19

801 80104 4370 30,65 14,68 45,33

801 80104 4740 713,22 266,80 980,02

801 80104 4750 575,16 351,26 926,42

801 80104 4850 419,76 152,00 571,76

801 80104 4860 237,34 75,53 312,87

801 80148 4350 9,85 5,23 15,08

801 80148 4370 9,50 4,92 14,42

801 80148 4740 390,30 186,86 577,16

801 80148 4850 87,63 30,31 117,94

801 80148 4860 67,92 22,45 90,37

§ 8. Plan finansowy wydatków Gminne Przedszkole Publiczne nr 3 im. Kubusia Puchatka w Woli

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr OR.0050.94.2024

Wójta Gminy Miedźna

z dnia 31 maja 2024 r.

Id: 37E9F3AC-28E5-4833-A15A-00C92965DD57. Podpisany Strona 1



2. Rok 2024 

Dział Rodział § Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6

801 80104 3280 87,73 43,27 131,00

801 80104 4350 29,73 67,44 97,17

801 80104 4370 48,45 13,68 62,13

801 80104 4740 703,71 281,59 985,30

801 80104 4750 477,22 198,00 675,22

801 80104 4850 374,09 125,16 499,25

801 80104 4860 214,61 60,19 274,80

801 80148 4350 22,32 1,72 24,04

801 80148 4370 11,10 5,53 16,63

801 80148 4740 663,54 127,07 790,61

801 80148 4850 69,55 28,13 97,68

801 80148 4860 79,21 25,86 105,07

§ 10. Plan finansowy wydatków Gminne Przedszkole Publiczne nr 2 im. W. Chotomskiej w Woli

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr OR.0050.94.2024

Wójta Gminy Miedźna

z dnia 31 maja 2024 r.

Id: 37E9F3AC-28E5-4833-A15A-00C92965DD57. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.94.2024 WÓJTA GMINY MIEDŹNA z dnia 31 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


